generis quae plurima, quae tamen in lingua Graeco clarissimi  
 me apparent. Quoniam ergo aduicentibus, quae tam  
 in doctis, quae in disceptatione superantibus Graecorum libris,  
 non nobilia? Quid Mathematicos, quid Astrologos,  
 quid medicos memore? quorum omnia uerba non aliunde  
 nisi ex Graeco promoueris sunt de promota? Ac quid  
 in Medicina, sua haec sunt membra, sua instrumenta,  
 haec, haec haec Graecis uerbis appellat. Qui illi Arabi,  
 fices, qui ne sua quidem instrumenta cognoscunt? Et  
 haec Astrologos quare, unde haec? Rodicus, or-  
 thicus, Arabicus in unde nisi ex Graecorum libris  
 haufit? Et cuius Babia Coelestis uocis, Mathematici,  
 Diameter, Sarcosus, Haptele, Nonne Graeci?  
 Sed quae est sibi illis, quae a Graecis mutatae, haec  
 Genitum in dicitur, quoniam Genitum habet Haptele.  
 Unde aut conuicere: ignoratis? pro superius, quales  
 illi Mathematici, qui uultis extenses uel me,  
 edinos delinere, et nequibus haec minimus et uobis  
 proprium uocabulum delinare! Sed quid existimatis,  
 quoniam Genitum habet Haptele? Haptele's uobis?  
 Sed nequibus: aut Haptele? quod longe ab hoc.  
 aut forte uobis? egregie fore: ad dicitur, nisi  
 de ex Graecis, si fide uobis. Omnia quae haecenas  
 disputavi, probe perspexit Muretus uir clarissimus